Weitere Anpassungen haben nicht zu erfolgen. 

Der Verkehrswert beträgt gerundet   = 167.000,00 EUR 

6.3  Ergebnis 

Ich ermittele den Verkehrswert 
für die Eigentumswohnung Nr. 1 laut Aufteilungsplan 
im EG des Hauses - Zweifamilienhaus  

Im Ort 1, 32469 Petershagen  

auf 167.000,00 EUR 
 (einhundertsiebenundsechzigtausend) 

Besondere Betriebseinrichtungen waren nicht vorhanden bzw. konnten nicht 
festgestellt werden – keine Innenbesichtigung.  

Bielefeld, 14. April 2025 

7.  Berechnungen  

Berechnung der BGF laut DIN 277 / 2005 

Wohnhaus - Alt